
—(ri л Us <ф> 
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 октября 2015 г. № 327-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения в постановление 
Администрации Ненецкого автономного округа 

от 06.09.2011 № 186-п 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ненецкого 
автономного округа Администрация Ненецкого автономного округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Ненецкого автономного округа 
от 06.09.2011 № 186-п «О введении новых систем оплаты труда работников 
государственных учреждений Ненецкого автономного округа» (в редакции 
постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 06.08.2015 
№ 256-п) (далее - постановление) следующее изменение: 

Размеры повышающих коэффициентов по учреждению для работников, 
замещающих общеотраслевые должности руководителей, специалистов и 
служащих или выполняющих работу по общеотраслевым профессиям рабочих в 
зависимости от отнесения государственных учреждений Ненецкого автономного 
округа к группам по оплате труда учреждений, утвержденных постановлением, в 
графе «Наименование учреждения» после слов «Казенное учреждение Ненецкого 
автономного округа «Центр природопользования и охраны окружающей среды» 
дополнить словами «, Территориальный фонд обязательного медицинского 
страхования Ненецкого автономного округа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования. 

Губернатор 
Ненецкого авто 

тг0о£ь 

JuM/' И.В. Кошин 


